

Årsredovisning

Seven Hours AB

559270-7755

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Christian Sturesson
2022-11-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom solskydd.

Företaget är ett dotterbolag till Dynamic Productions AB som ingår i TriWide koncernen.

Företaget har sitt säte i Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året erhållit villkorade aktieägartillskott om 600 000 kr.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	4 198	1 410
Resultat efter finansiella poster	68	4
Balansomslutning	1 607	711
Soliditet %	47	14

Bolagets omsättning har ökat pågrund av positiv utveckling.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000		2 849	102 849
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		2 849	-2 849	0
- Erhållna aktieägartillskott		600 000		600 000
- Årets resultat			54 238	54 238
- Belopp vid årets utgång	100 000	602 849	54 238	757 087

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	602 849
<i>Årets resultat</i>	<i>54 238</i>
<i>Summa</i>	<i>657 087</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	657 087
<i>Summa</i>	<i>657 087</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-10 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 198 230	1 409 516
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 198 230	1 409 516
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 717 807	-1 200 863
Övriga externa kostnader	-383 540	-136 311
Personalkostnader	-1 028 576	-68 719
Summa rörelsekostnader	-4 129 923	-1 405 893
Rörelseresultat	68 307	3 623
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-1
Summa finansiella poster	0	-1
Resultat efter finansiella poster	68 307	3 622
Resultat före skatt	68 307	3 622
Skatter		
Skatt på årets resultat	-14 069	-773
Årets resultat	54 238	2 849

BALANSRÄKNING

1

	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	290 785	98 741
<i>Summa varulager m.m.</i>	290 785	98 741
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	349 710	108 179
Övriga fordringar	3 357	3 357
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	167 715	31 535
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	520 782	143 071
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	795 490	468 697
<i>Summa kassa och bank</i>	795 490	468 697
Summa omsättningstillgångar	1 607 057	710 509
SUMMA TILLGÅNGAR	1 607 057	710 509

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	602 849	0
Årets resultat	54 238	2 849
<i>Summa fritt eget kapital</i>	657 087	2 849
Summa eget kapital	757 087	102 849
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	666 873	155 247
Skulder till koncernföretag	2 166	302 166
Skatteskulder	14 843	774
Övriga skulder	141 189	21 033
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24 899	128 440
Summa kortfristiga skulder	849 970	607 660
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 607 057	710 509

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Nettoomsättning Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella poster Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning = Balansomslutning Företagets samlade tillgångar.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2022-08-31 2021-08-31

Medelantalet anställda	2	0
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Borås

Christian Sturesson

Christian Sturesson

Ordförande

2022-11-11

Fredrik Sturesson

Fredrik Sturesson

2022-11-11

Mattias Modig

Mattias Modig

2022-11-11

Pehr Sten

Pehr Sten

2022-11-11